Potentiam tuam, & iustitiā tuam
Deus vsq; in altissima / quę fecisti
magnalia Deus quis similis tibi?

Quantas ostendisti mihi tribula
tiones multas, & malas / & conuer
sus viuificasti me / & de abyssis ter
ræ iterum reduxisti me.

Multiplicasti magnificētiam tuā /
& conuersus consolatus es me.

Nam & ego cōfitebor tibi in vasis
psalmi veritatē tuam Deus / psallā
tibi in cythara sanctus Israel.

Exultabūt labia mea cū cātauero
tibi / & anima mea quā redemisti.

Sed & lingua mea tota die medi
tabitur iustitiā tuam / scū confusi &
reueriti fuerint, qui quærunt mala
mihi.

Añā Deus meus eripe me:
de manu peccatoris.

Auertan
tur retrorsū: & erubescāt. **Qui**
cogitāt mihi mala. **Deinde** Pater
noster. **In hoc triduo lectiones is-**

guntur sine lube. & sine Tu autę.
 Sed in tribus primis lectionibus lo-
 co. Tu autem. **semper dicitur.** Hie-
 rusalem, &c.

**Incipiunt lamentationes Hie-
 remę prophete. Lectio j.**

ET factum est postq̄ in captiui-
 tatę ductus est Israel: & Hie-
 rusalę deserta est: sedit Hieremias
 flens: & planxit lamentatione ha:
 in Hierusalę, & dixit. **Aleph.** Quo-
 modo sedet sola ciuitas plena po-
 pulo: facta est quasi vidua domina
 gentium, princeps prouinciarũ fa-
 cta est sub tributo, **Beth.** Plorans
 plorauit in nocte: & lachrymę ei⁹
 in maxillis eius. Nō est qui conso-
 letur eam, ex omnibus charis eius.
 Omnes amici eius spreuerũt eam:
 & facti sunt ei inimici. **Gimel.** Mi-
 grauit ludas propter afflictionem
 & multitudinē seruitutis: habita-
 uit in gētes, nec inuenit requiem.
 Omnes persecutores eius appre-
 henderũt eam inter angustias. Hie-
 rusalę Hierusalę cōuertere ad dñm
 Deũ tuũ. **Dalet.** In nocte Oliueti ora-
 uit ad patrē: pater si fieri porell,

trāseat à me calix iste: spiritus quidem promptus est, caro autem infirma. Fiat volūtas tua. *ψ* Vigilate & orate, vt non intretis in tentationē. *ϕ* Fiat. *Leet. ij Daleth.*

Vlæ Sion lugent, eo quod non sint qui veniant ad solennitatem. Omnes portę eius destructę, sacerdotes eius gementes, virgines eius lqualidę: & ipsa oppressa amaritudine. *He* Facti sunt hostes eius in capite, inimici illius locupletati sunt, quia dominus locutus est super eam, propter multitudinem iniquitatum eius. Paruuli eius ducti sunt in captiuitatem ante faciē tribulantis. *Van* Et egressus est a filia Sion omnis decor ei⁹: facti sunt principes eius velut arietes nō inueniētes pascua. Et abierunt absq; fortitudine ante faciē subsequēntis Hierusalē Hierusalē conuertere ad dominum Deum tuum. *Reip.* Tristis est anima mea vsque ad mortem: sustinete hic, & vigilate mecū. Nunc videbitis turbam, quę circundabit me. *Pres.* Vos fugam capietis, & ego vadam